(

)
 (
12
)
 (
2
)
	Регистрационный номер
 Заявление № _____
от ___________________

	Директору муниципального  автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №16»
города Губкина Белгородской области
Шевцовой Маргарите Васильевне
родителя (законного представителя)
Фамилия ____________________________________
Имя         ____________________________________
Отчество ____________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Прошу зачислить моего ребенка
___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________________________________,
(дата и место рождения)
зарегистрированного по адресу ________________________________________________________________________________________________,

в	класс (группу) МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»  с углублённым изучением _____________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
(перечень  предметов)
Изучал (а) ________________________________________________________________________________________________________________   язык (и).
Форма образования: __________________________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная)
Язык образования ____________________________________________________________________________
Родной язык _________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (места пребывания ребенка)
____________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)
Фамилия, имя, отчество отца (законного представителя) ребенка ______________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (или адрес места пребывания), контактный телефон, адрес (а) электронной почты ____________________________________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери (законного представителя) ребенка	__________
_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (или адрес места пребывания), контактный телефон, адрес (а) электронной почты ______________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
____________________________________________________________________________________________
Нуждается ли ребенок в обучении по адаптированной образовательной программе _______________________
                                                                                                                                                             (да, нет)
Нуждается ли ребенок в создании специальных условий   для обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ, ребенка - инвалида (инвалида) _________________________________________________________________	                                                                                                 (да, нет)
Соглас (ен, на)  на обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе ___________________________________________________________________________________________
(согласен, не согласен)
"____" ______________ 20__ г.            _________________   __________________________
                                                                                                                                         (подпись)                                                   (фамилия, инициалы)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, учебным планом,   календарным учебным графиком, расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка учащихся  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями учащихся ознакомлен (а), в том числе через информационные системы общего пользования.

 "____" ______________ 20__ г.            _________________   __________________________
                                                                                                                                         (подпись)                                                   (фамилия, инициалы)

В целях зачисления моего ребёнка в общеобразовательную организацию
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №16» города Губкина
даю согласие на обработку моих  персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, а именно: фамилия, имя, отчество, число, месяц и год рождения, дата и место рождения, реквизиты актовой записи о рождении ребёнка, пол, степень родства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность, гражданство, адрес регистрации по месту жительства, адрес фактического пребывания, то есть на совершение любого действия (операции) или совокупности действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации  или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, в том числе запрос в рамках межведомственного взаимодействия, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),  извлечение, использование, передачу (распространение, представление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных в целях зачисления в образовательную организацию.
	Я проинформирован(а), что МАОУ «СОШ №16» будет обрабатывать персональные данные в соответствии с действующим законодательством РФ, как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки с передачей полученной информации по телекоммуникационным сетям. Даю согласие на размещение информации (фото, Ф.И.О) о моём ребёнке на школьном сайте.
         Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

"____" ______________ 20__ г.            _________________   __________________________
                                                                                                                                         (подпись)                                                   (фамилия, инициалы)

 (
Порядок-04
)
 (
Порядок - 04
)